 深圳市富满电子集团股份有限公司
  SHEN ZHEN FINE MAD ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
DW07D                               二合一锂电池保护 IC
第 1 页 共 6 页
一、 概述
DW07D产品是单节锂离子/锂聚合物高压可充电电池组保护的高集成度解决方案。DW07D包括了先进的功率
MOSFET，高精度的电压检测电路和延时电路。
DW07D具有非常小的SOT23-6的封装,这使得该器件非常适合应用于空间限制得非常小的可充电电池组应用。

三、 应用
 单芯锂离子电池组；  锂聚合物电池组。
四、 订货信息
型号 封装
过充检测电压
[VCU]（V）
过充解除电压
[VCL]（V）
过放检测电压
[VDL]（V）
过放解除电压
[VDR]（V）
过流
（A）
打印标记
DW07D SOT23-6 4.4 4.2 2.8 3.0 3A DW07D
五、 引脚图及说明
封装形式 管脚号 管脚名称 管脚描述
1 2 3
456
V- S1 S2
DVDDVSS
SOT23-6
1 V- 电流感应输入管脚，充电器检测
2 S1 充电 MOS 管 S 极，充电负极
3 S2 放电 MOS 管 S 极，连接 VSS，外部连接
4 D MOS 管 D 极
5 VDD 正电源输入管脚
6 VSS 接电池芯负极
此文档权利由FM富满享有,您也可访问FM富满官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
 深圳市富满电子集团股份有限公司
  SHEN ZHEN FINE MAD ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
DW07D                               二合一锂电池保护 IC
第 2 页 共 6 页
六、 极限参数
参数 符号 参数范围 单位
电源电压 VDD VSS-0.3~VSS+12 V
CSI 输入管脚电压 VCSI VDD+15~VDD+0.3 V
工作温度 Topr -40~+85 ℃
存储温度 Tstg -40~+125 ℃
七、 电气特性参数
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压
工作电压 VDD -- 1.5 -- 10 V
电流消耗
工作电流 IDD VDD=3.9V -- 3.0 6.0 uA
检测电压
过充电检测电压
A 档
VOCP --
4.350  4.375
V B 档 4.375 4.400 4.425
C 档 4.425  4.450
过充电释放电压 VOCR -- 4.15 4.20 4.25 V
过放电检测电压 VODP -- 2.72 2.80 2.88 V
过放电释放电压 VODR -- 2.92 3.00 3.08 V
过电流 1 检测电压 VOI1 -- 0.12 0.15 0.18 V
过电流 2（短路电流）检测电压 VOI2 VDD=3.6V 0.80 1.00 1.20 V
过电流复位电阻 Rshort VDD=3.6V 50 100 150 KΩ
过电器检测电压 VCHA -- -0.8 -0.5 -0.2 V
向 0V 电池充电的功能
充电器起始电压 V0CH
允许向 0V 电池充电
功能
1.2 -- -- V
迟延时间
过充电检测迟延时间 TOC VDD=3.6V~4.4V -- 110 200 ms
过放电检测迟延时间 TOD VDD=3.6V~2.0V -- 80 140 ms
过电流 1 检测迟延时间 TOI1 VDD=3.6V 5 13 20 ms
过电流 2（短路电流）检测迟延
时间
TOI2 VDD=3.6V -- 5 50 us
MOS 参数